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REPUBLIKA B SHOIPERIGE

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E MJEDISIT

AGTENCIA RAJONALE E MJEDISIT FIER/VLORE/GJIROKASTIR
SEKTORI T LEJEVE MJEDISORE DHE VNM-VE

Nr_f554/1 Prot. Fier, mé: 06.05.2025

I,

Lénda: Njoftim pér konsultimin me publikun n& Subjektin: “Prime Plast” sh.p.k

BASHKISE PATOS

NE zbatim t& Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave Nr. 247, daté 30.04.2014, “PER
PERCAKTIMIN E RREGI JLLAVE, TE KERKESAVE F TE PROCEDURAVE PER
INFORMIMIN DHE PERFSHIRJEN E PUBLIKUT NE VENDIMMARRIEN

MIEDISORE™, Kreu II:

Ju njofiojmé se Subjekti “Prime Plast” sh.p.k mé daté 21.05.2025 do t& organizojé:
“Konsultimin me Publikun”, n& kuadsr t& procedurave pér marrjen e Lejes Mjedisore
Tipi B pér aktivitetin: ID 7.13. Pérvec rasteve té pérmendura né veprimtarité e tipit A ose
tipit B t€ késaj shtojce, prodhimi i produkteve prej plastikés. Kapaciteti kufi pér lejet e
tipit B: Me kapacitet 1& barabarté ose mé t& madh se 50 ton/vit.

Takimi do t& zhvillohet mé daté 21.05.2025 n2 oréin 11:00, né adresén: Né vendin e
ushtrimit t& aktivitetit: Qarku Fier, Bashkia Patos, ndértesé me zong kadastrale 2890,
nr.pasurie 62/12 vol 1,fq 23.

Bazuar n& VKM Nr. 247, daté 30.04.2014, Kreu I, pika 4.4, shkronja d), Njésia e
Qeverisjes Vendore merr pjesé né ditén e zhvillimit i dégjesés publike si edhe né kuadér
t& bashképunimit institucional dhe n& zbatim & Vendimit Nr. 686, daté 29.07.2015 “Pér
miratimin ¢ rregullave t& pérgjegjésive e t& afateve pér zhvillimin e procedurés s
vlerésimit t& ndikimit n& mjedis (VNM) dhe procedurés s& transferimit t& vendimit 1&

deklaratés mjedisore”,

Adresa: Rfuga "Bishanaké”, Ish Godina e Drejtorisé s& Shérbimit Pyjor, Qarku Fier
e-mail: armfier@akm.gov.al



Raportin e pérmbledhjes jo tcknike do ta gjeni né€ adresat: akm.gov.al<htip://akm.gov.al=/
ose drmfier@ akm.gov.al, publiku n& vendimarrje, gjeni info rreth subjektit.

Ju faleminderit pér bashképunimin tuaj!

DREJTOR RAJONAL T KOMANDUAR
enis Vogli -~

Adresa: Rruga “Bishanaké”, Ish Godina e Drejtorisé s& Shérbimit Pyjor, Qarku Fier
e-mail; armfier@akm.gov.al



